РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «12» августа  2014 г.

                                           №  1221
г. Калининград

	Об утверждении Положения о комиссии по выбору трасс инженерных коммуникаций

В соответствии со статьей 34 Закона Калининградской области                 от 16.02.2009 № 321 «О градостроительной деятельности на территории Калининградской области»

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по выбору трасс инженерных коммуникаций (далее – Положение) (приложение).

2. Управлению организации документооборота администрации городского округа «Город Калининград» (И.Ю. Кусень) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград» А.Л. Крупина.

И.о. главы городского округа
                                             Н.А. Дмитриева
Л.Е. Прокопова,

92-31-35